
UCHWAŁA NR XXVIII.197.2018 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno                          
na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art.211, art.212, art.217, 
art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 
2017r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr XXVII.192.2018 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2018 roku                     
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2018 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 
 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę –    375.454,00 
w tym: 
w dziale 750 rozdz. 75023 § 0940 o kwotę –     375.454,00 
 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę –       68.952,00 
w tym: 
w dziale 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę –        31.807,00 
w dziale 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę –             836,00 

      w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę -         36.309,00 
 
2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę –   308.605,02 
w tym: 
w dziale 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę –       50.000,00 
w dziale 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę –    60.000,00 

      w dziale 630 rozdz. 63095 § 4300 o kwotę –      5.000,00 
w dziale 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę –    45.000,00 
w dziale 750 rozdz. 75023 § 4270 o kwotę –    16.000,00 
w dziale 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę –    84.000,00 
w dziale 900 rozdz. 90005 § 6059 o kwotę –    12.000,00 
w dziale 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę –    11.605,02 

      w dziale 921 rozdz. 92127 § 6050 o kwotę –       25.000,00 
 
§ 2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 181.896,98 z przeznaczeniem na: 
      1) spłatę rat pożyczek w kwocie – 181.896,98 zł 
      2) przychody budżetu w wysokości – 300.000,00 zł, rozchody w wysokości 481.896,98     
          zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 



§ 3. Załącznik p.n. „ Limity na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku”  otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Załącznik p.n. „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Załącznik p.n. „Dotacje celowe w 2018 roku” otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
   


